68

Nº 9, sexta-feira, 12 de janeiro de 2024ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

ATO Nº 880, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

Considerando o constante do Processo Administrativo nº
6013785/2023-00;

Considerando o constante do ATO GDGSET.GP Nº 751/2023,
resolve:

1 - Designar o servidor JUAREZ MESQUITA DE SOUZA DA SILVA,
código 56454, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função
comissionada de Supervisor da Seção de Fiscalização Administrativa de
Contratos de Tecnologia da Informação e Comunicação, Nível FC-5, da Divisão
de Serviços Administrativos, ficando dispensado da função comissionada de
Assistente 5, Nível FC-5, da referida Divisão.

2 - Designar a servidora RENATA RAIMUNDO DOS SANTOS, código
33075, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer o encargo de
substituta do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de
Fiscalização Administrativa de Contratos de Tecnologia da Informação e
Comunicação, Nível FC-5, da Divisão de Serviços Administrativos, em seus
afastamentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 15, DE 11 DE JANEIRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

Considerando o constante da Proposta nº 1006 do Sistema de Gestão de
Pessoas - Sigep TST, de 10/01/2024, resolve:

Dispensar a servidora VIRGINIA RAMOS VERISSIMO, código 34223, Analista
Judiciária, Área Apoio Especializado, Especialidade Biblioteconomia, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Divisão de Educação Corporativa, em virtude
de sua cessão, com efeitos a contar de 10 de janeiro de 2024.

JOSE RAILTON SILVA REGO